
زوج رؤیایی تشکیل شد

رونمایی از دانچیچ در لس‌آنجلس
صبح سه‌شنبه و در جریان رقابت تیم لس‌آنجلس 
لیکرز مقابل یوتاجاز، فرصت مناسبی برای رقم 
خوردن یکی از بزرگ‌ترین اتفاقات یک دهه اخیر لیگ 
NBA رقم خورد و لوکا دانچیچ ستاره فصول اخیر این 
رقابت‌ها، برای اولین بار با پیراهن تیم لس‌آنجلس 
لیکرز به میدان رفت. جابه‌جایی این بازیکن با 
آنتونی دیویس مهره دفاعی اصلی لیکرز و جدایی 
او پس از هفت سال موفق و پرافتخار در تیم دالاس 
موریکس، تبدیل به یکی از جنجالی‌ترین انتقال‌های 
تاریخ بسکتبال امریکا شد و طی دو هفته اخیر، خبر 
اصلی رسانه‌های ورزشی معتبر در جهان بود. در 
بسکتبال NBA، بازیکنان بخشی از دارایی باشگاه‌ها 
محسوب می‌شوند و باشگاه‌ها می‌توانند بدون اطلاع 
بازیکن، مدیر برنامه و خانواده او، انتقال آنها را نهایی 
کنند و این انتقال نیز یکی از انتقال‌هایی بود که 
ستاره اسلوونیایی دنبال بسکتبال، هیچ آگاهی‌ای 
از آن نداشت. نکته جالب اینکه فاصله دالاس و 
لس‌آنجلس با ماشین، حدود ۲۰ساعت است و 
جغرافیای زندگی دانچیچ، بدون اینکه از آن اطلاعی 
داشته باشد به این شکل تغییر کرده است. حضور 
پای ثابت مسابقه آل‌استار پنج سال اخیر NBA در 
ع بسکتبال و رکورددار  کنار لبران جیمز، پادشاه بلامناز
امتیازگیری در تاریخ لیگ، لیکرز را به مرکز توجهات 
در لیگ تبدیل کرد و صبح دیروز، این دو بازیکن برای 

نخستین بار در کنار هم به میدان رفتند.
پیش از دیدار با یوتاجاز، مصدومیت لوکا دانچیچ رفع 
شد و او برای اولین بار فرصت پیدا کرد که کنار الگوی 
خودش یعنی لبران جیمز بازی کند. دانچیچ در این 
بازی ۱۴امتیاز، ۵ریباند و ۴پاس منجر به گل ثبت کرد 
تا لیکرز، پیروز این مسابقه با نتیجه ۱۳۲ بر ۱۱۴ باشد. 
لبران جیمز نیز در این مسابقه مثل همیشه درخشان 
ظاهر شد و با آمار ۲۴امتیاز، ۷ریباند و ۸پاس منجربه 
گل، بازیکن کلیدی تیمش بود. جیمز در این مسابقه، 
رکورد کریم عبدالجبار در بیش از ۲۰مسابقه پس از 
سن ۴۰سالگی را شکست تا یک رکورد دیگر NBA را 
هم به تسخیر دربیاورد. نکته جالب اینکه اولین بازی 
جیمز در کنار سایر ستارگان NBA یعنی شکیل اونیل، 
دووین وید، کایری اروینگ و آنتونی دیویس با باخت 
همراه شده بود اما داستان لوکا دانچیچ فرق داشت.

درخشش پدرو در 37 سالگی
مدیران لاتزیو به دنبال تمدید قرارداد با پدرو برای 
یک سال دیگر هستند. گزارش‌ها حاکی از آن است 
که لاتزیو می‌خواهد قرارداد خود را با پدرو کهنه‌کار 

کند. تمدید 
به گفته مارکو پتروچی گزارشگر اسکای اسپورت 
ایتالیا، لاتزیو برای تمدید قرارداد با پدرو تماس 
گرفته و مذاکراتش را با نمایندگان این بازیکن شروع 
کرده است. مدیران لاتزیو می‌خواهند قرارداد پدرو 
را به مدت یک‌سال دیگر تمدید کنند. لاتزیو در 
هفته بیست‌وچهارم سری‌آ با نتیجه ۵ بر یک مونزا 
را شکست داد که در این دیدار پدرو نیمکت‌نشین 
بود ولی در ادامه به زمین آمد و دو گل به ثمر رساند.
پدرو در این فصل ۲۶بازی برای لاتزیو در تمامی 
رقابت‌ها انجام داده و ۹گل به ثمر رسانده و ۳پاس 
گل داده است که آمار قابل قبولی برای این بازیکن 
باتجربه محسوب می‌شود.  این چهارمین فصل 
پدرو در لاتزیو است و تاکنون ۱۵۸بازی با این تیم 
انجام داده و ۲۹گل به ثمر رسانده است. او قبل از آن 
یک سال را در رم گذراند و در ادامه راهی تیم رقیب 
همشهری شد. بازیکن سابق بارسا در ۳۷سالگی 
مهارناپذیر ظاهر شده است و یکی از ستاره‌های 

می‌شود. محسوب  "بیانکوچلستی" 

پی.اس.جی برای خرید وینیسیوس 
دست به کار می‌شود

پس از اینکه وینیسیوس جونیور پیشنهاد اولیه 
رئال مادرید برای تمدید قرارداد را رد کرد، حالا 
پاری‌سن‌ژرمن با در دست گرفتن ابتکار عمل وارد 

مذاکره با ستاره برزیلی شده است.
وینیسیوس هفته گذشته اولین پیشنهاد مادریدی‌ها 
برای تمدید قرارداد را رد کرد؛ گفته می‌شود او انتظار 
مبلغ بیشتری از باشگاه اسپانیایی دارد و همین مسأله 

می‌تواند موجب عدم توافق طرفین شود.
طبق گزارش اسکای اسپورت، پاریسی‌ها مذاکرات 
کهکشانی‌ها با این وینگر تکنیکی‌ را به دقت زیر نظر 
دارند و در صورتی که دو طرف به توافق نرسند، وارد 
عمل خواهند شد. اگرچه وینیسیوس تا سال 2027 
با رئال قرارداد دارد اما نزدیکان او اعلام کردند که هیچ 
تضمینی برای ماندگاری ستاره برزیلی وجود ندارد؛ آنها 

انتظار دارند که غول اسپانیایی ارزش او را بداند.
رسانه‌های اسپانیایی مدعی شده‌اند که درگیری‌های 
او با لوکا مودریچ ممکن است شرایط را تغییر دهد. 
همچنین شنیده می‌شود که پیشنهاد 300میلیون 
یورویی عربستانی‌ها می‌تواند رئال مادرید را به 

فروش وینیسیوس وسوسه کند.
علی‌رغم جذابیت مالی پاری‌سن‌ژرمن و باشگاه‌های 
عربستانی برای وینیسیوس، مادرید همچنان در 
موقعیت بهتری برای حفظ او قرار دارد. فلورنتینو پرز، 
رئیس باشگاه، همیشه او را سنگ بنای تیم می‌داند 
و قصد دارد بزودی با ارائه یک پیشنهاد بهتر، ستاره 

24ساله فوتبال جهان را در تیمش حفظ کند.
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گزارش یک

مقابل  سلتیک  امشب  بازی 
بایرن‌مونیخ در دور رفت پلی‌آف 
لیگ قهرمانان نخستین حضور 
غول اسکاتلند در مرحله حذفی 
این رقابت‌ها بعد از 12سال است. 
شکل جدید لیگ قهرمانان برای 
سلتیک عالی بود اما برای بایرن 
نه چون ممکن است برای اولین 
بار بعد از دو دهه به یک‌هشتم 
نهایی نرسد. لیگ قهرمانان به 
جای حساسی رسیده و بایرن 
نمی‌خواهد یک رکورد نامطلوب 
به نامش ثبت شود بعد از شروع 
ناامیدکننده‌ای که در این رقابت‌ها 
داشته. تیم ونسان کمپانی در 
سه بازی خارج از خانه شکست 
خورده و سابقه ندارد که در یک 
فصل رقابت‌های اروپایی چهار 
بار در خانه حریفان ببازد. باخت 
نزدیک در زمین استون‌ویلا به 
همراه شکست‌های سنگین در 
خانه بارسلونا و فاینورد باعث 
شد بایرن نتواند مستقیماً به 

مرحله یک‌هشتم نهایی برود با 
آنکه همه بازی‌های خانگی‌اش 
را برد. باواریایی‌ها 16فصل پیاپی 
به جمع 16تیم پایانی راه یافته‌اند 
و تنها ناکامی‌شان در این باره به 
زمانی برمی‌گردد که هنوز شکل 
لیگ قهرمانان عوض نشده بود 
و از گروهی که میان، دپورتیوو 
لاکرونیا و لانس در آن بودند، در 

سال 2002 حذف شدند.
خط حمله تیم ایرادی ندارد و 
لیگ  مرحله  بازی  هشت  در 
20گل زده‌اند اما بایرن تنها دو 
کلین‌شیت داشته و حتی در خانه 
مقابل دیناموزاگرب و اسلووان 
است.  خورده  گل  براتیساوا 
دفاع غیرقابل اعتماد دو هفته 
پیش برای این تیم حتی مقابل 
هلشتاین کیل هم دردسرساز شد 
و با سه گل دیرهنگام به برد نزدیک 
4 بر 3 رضایت دادند، هرچند تیم 
کمپانی با رفع اشتباهات، این 
هفته 3برصفر وردربرمن را برد و 

با هشت امتیاز اختاف در صدر 
جدول بوندس‌لیگا قرار گرفت.
مواجهه با رقبای اسکاتلندی مورد 
علاقه بایرن است و بعد از باخت 
مقابل هارتس در جام یوفای 
1989 در 13بازی با تیم‌هایی از 
این کشور نباخته‌اند که چهار 
تایش برابر سلتیک بوده. بایرن 
در سال 2017 در مرحله گروهی 
رفت و برگشت سلتیک را برد اما 
در سال 2003 در گلاسکو بدون گل 

متوقف شد.
سلتیک هرگز بایرن را نبرده و 
تنها یک پیروزی مقابل تیم‌های 
قهرمان اروپا به دست آورده اما در 
مرحله لیگ نخستین برد مقابل 
تیمی از آلمان را تجربه کردند 
وقتی در سلتیک پارک 3بریک 
لایپزیگ را بردند. سلتیک در هر 
سه حضور قبلی‌اش در مرحله 
حذفی بازنده بوده و آخرین بار 
در سال 2013 در مجموع دو بازی 
پنج بر صفر به یوونتوس باخته 
است. آنها در سال‌های 2007 و 
2008 هم به ترتیب به میلان و 

بارسلونا باختند.
البته در یک هفته اخیر دو پیروزی 
در اسکاتلند به دست آورده‌اند با 
11گل زده و بدون گل خورده و برای 
همین اعتماد به نفس بالایی 
دارند ضمن اینکه در این فصل 
در رقابت‌های اروپایی نباخته‌اند.

بعد از انتظاری طولانی برای حضور در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان، فاینورد امشب در دور 
رفت پلی‌آف میزبان میلان است. تیم شهر 
روتردام آخرین بار در سال 1970 با دارنده 
هفت قهرمانی اروپا دیدار کرد که از مرحله 
یک‌هشتم نهایی عبور کرد و در نهایت 
قهرمان شد، این بار برنده این دیدار در 
یک‌هشتم نهایی با آرسنال یا اینترمیلان 

دیدار می‌کند.
فاینورد از شکل جدید لیگ قهرمانان بهره 
برده و با قرار گرفتن در رده نوزدهم جدول 
36تیمی، برای نخستین بار بعد از سال 
1985 به مرحله حذفی رسیده. کار این تیم 
در مرحله قبل پرماجرا بود، 3برصفر بایرن 
مونیخ را بردند و بازی 3برصفر باخته با 
منچسترسیتی را مساوی کردند اما 6بریک 
برابر لیل شکست خوردند. تیم برایان 
پریسکه در هشت بازی 39گل زد و خورد و تنها 
بازی‌های بارسلونا گل‌های بیشتری داشت 
اما از میان 24 تیم اول بیشترین گل خورده 

به نام فاینورد ثبت شد)21 گل(.
همچنین باخت‌های خانگی برابر بایرلورکوزن 
و ردبول سالزبورگ باعث شد فاینورد در شش 

بازی آخر اروپایی‌اش در دی کوییپ سه بار 
بازنده شود در حالی که در 16 بازی قبلی 
شکست نخورده بود. نایب‌‌قهرمان فصل 
قبل لیگ هلند بعد از جدایی آرنه اسلوت 
با سختی مواجه شده و در نهایت بریسکه 
از این تیم اخراج شد. اخیراً »در کلاسیکر« را 
به آژاکس باخته‌اند و در جام حذفی توسط 
صدرنشین لیگ، پی‌اس‌وی آیندهوون حذف 
شده‌اند اما پیروزی 3برصفر این هفته در 
دربی مقابل اسپارتاروتردام به چهار بازی 
بدون برد در لیگ پایان بخشید ضمن اینکه 
تنها دو بار در 15 بازی آخرشان کلین‌شیت 

کرده‌اند.
فاینورد فقط یک باخت در 11بازی خانگی با 
تیم‌های ایتالیایی داشته که دقیقاً یک دهه 
قبل مقابل رم با نتیجه 2بریک بود. آخرین 
پیروزی میان هم برابر تیمی از هلند در 
سال 2008 بوده و در چهار بازی بعدی ناموفق 
بوده‌اند و برای همین پیروزی در بازی امشب 
کارشان را برای بازی برگشت هفته آینده آسان 
می‌کند. میلان با سابقه درخشانش در اروپا 
برای دومین بار در 11سال اخیر به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان رسیده و دو امتیاز و 

شش رتبه بهتر از فاینورد داشته. روسونری 
بعد از دو باخت پیاپی، رئال مادرید قدرتمند 
را شکست داد و می‌توانست مستقیماً به 
یک‌هشتم نهایی برود اما باخت روز آخر به 

دیناموزاگرب همه چیز را به هم ریخت.
سرجیو کونسیسائو که یک هفته بعد از 
انتصاب میانه فصلش، قهرمان سوپرجام 
ایتالیا شد، شاید ناکامی خارج از خانه تیمش 
را برای لغزش در کرواسی بهانه کند. میلان 
که سال 2023 تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان 
پیش رفت و به اینتر باخت، در 11بازی آخرش 
در خانه رقبا در مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
برنده نشده و در ده بازی آخر تنها سه گل زده 
است. علاوه بر آن، مربی پرتغالی استخدام 
شد تا به تیم بااستعداد اما بی‌ثبات انگیزه 
بدهد اما تیمی که در سه تا از چهار فصل 
اخیر اول یا دوم لیگ شده، در حال حاضر 

در رده هفتم سری A قرار دارد.
این هفته با دو گل امپولی را بردند که رافائل 
لیائو و سانتیاگو خیمنس گل زدند؛ دومی از 
فاینورد خریده شده و نخستین بازی‌اش در 
لیگ ایتالیا را انجام می‌داد، حالا بازگشت 
سریعی به دی‌کوییپ خواهد داشت. او که 
در مجموع در 105بازی برای فاینورد 65گل 
زده، هر 59دقیقه روی یک گل برای فاینورد در 
لیگ قهرمانان این فصل مشارکت مستقیم 
داشته است و با مجموع شش گل و پاس گل 
مؤثرترین بازیکن تیم هلندی در مرحله لیگ 
بوده. این پیروزی چند روز بعد از پیروزی 
3بریک مقابل رم در یک‌چهارم نهایی جام 
حذفی ایتالیا به دست آمد اما تنها دومین 

کلین‌شیت تیم در 12بازی آخرش بود.

گودیسون‌پارک امشب برای آخرین بار 
میزبانی دربی مرسی ساید بین اورتون 
و لیورپول را برعهده دارد. این بازی قرار 
بود دو ماه و نیم قبل برگزار شود اما 
به دلیل طوفان داراگ به تعویق افتاد و 
حالا در آستانه دربی شماره 245 دو تیم 
از جام حذفی انگلیس کنار رفته‌اند. در 
واقع، مادر طبیعت باعث این تعویق شد 
اما انگار سرنوشت بود که آخرین دیدار 
دو تیم در گودیسون پارک زیر نور برگزار 
شود، در ورزشگاهی که تاریخ طولانی‌اش 
مترادف با شب‌هایی به یادماندنی بوده.
تا ماه می‌ و بازی با ساوتهمپتون که 
آخرین بازی گودیسون پارک است، هیچ 
مسابقه‌ای به اندازه بازی امشب برای 
هواداران اورتون هیجان‌انگیز نیست و با 
بازگشت یکی از باسابقه‌ترین مربی‌های 
تاریخ باشگاه، حال و هوای خاصی 
پیدا کرده است. دیوید مویس از وقتی 
برگشته، تیم را متحول کرده و با سه 
پیروزی متوالی در لیگ برتر 9امتیاز از 
منطقه سقوط فاصله گرفته‌اند. پیروزی 
برابر تاتنهام، برایتون و لسترسیتی با 

هشت گل زده اورتون را به منطقه امن 
رسانده به خصوص با تفاضل گل‌شان 
که خیلی بهتر شده است. مقابل 
تاتنهام و لستر در نیمه اول 3برصفر 
جلو افتادند و این اتفاق برای نخستین 
بار بعد از 62سال در دو بازی پیاپی 
رخ داد آن هم در حالی که در 10بازی 
خانگی قبلی خود تنها دو گل در نیمه 

اول زده بودند.
مویس حالا در چهار بازی به اندازه 
19بازی ‌شان‌دایچ، مربی قبلی اورتون، 
در لیگ برتر برد داشته اما شنبه این 
هفته واقعاً تلخ بود چون آخرین 
بازی حذفی تاریخ استادیوم اورتون، 
با باخت 2برصفر به بورنموث پایان 
یافت. امشب هم برای تافی‌ها سخت 
است چون از 47بازی برابر تیم‌های 
صدرنشین لیگ برتر تنها چهار تا را 
برده‌اند. اینکه بازی مقابل لیورپول 
برگزار می‌شود، بیشتر مایه نگرانی 
هواداران است چون رکورد اورتون در 
هزاره جدید افتضاح شده و از 54بازی 
با لیورپول تنها شش بازی را برده‌اند 
هرچند بعد از برد گودیسون پارک در 
فصل قبل، می‌توانند برای نخستین 
بار بعد از 40سال دو برد پیاپی خانگی 

مقابل لیورپول به ثبت برسانند.
باخت فصل قبل به 12بازی بدون 
شکست لیورپول در لیگ در زمین اورتون 
و همچنین اندک امید تیم برای قهرمانی 

لیگ در آخرین فصل یورگن کلوپ 
پایان داد. حالا آرنه اسلوت می‌خواهد 
نخستین دربی لیورپول را تجربه می‌کند 
و می‌خواهد تیمش را به صدمین پیروزی 
لیگ برابر اورتون برساند؛ پیش از این 
فقط بردهای چهار تیم در برابر یک 

حریف سه رقمی شده است.
اسلوت هنوز اول راه است و تا رسیدن 
به رکورد کلوپ کار سختی در پیش دارد 
هر چند مربی آلمانی در زمین اورتون 
به ندرت موفق شده چون بعد از بردن 
اولین دربی در هفت‌تای بعدی فقط 
یک بار برنده شد. پیروزی در دربی 
اهمیت دارد اما لیورپول با بردن این 
بازی اختلافش در صدر جدول با آرسنال 
را به 9امتیاز افزایش می‌دهد. لیورپول 
در 12بازی آخرش در گودیسون پارک دو 
برد داشته و این یعنی استادیوم ایده‌آلی 
بعد از باخت تحقیرآمیز جام حذفی 
نیست. مردان اسلوت اگرچه 19بازی در 
لیگ نباخته‌اند، به فینال جام اتحادیه 
رسیده‌اند و در لیگ قهرمانان یکه‌تاز 
هستند اما این باعث وحشت تیم 
سطح سومی پلیموث آرگایل نشد و برای 
چهارمین بار در تاریخ، صدرنشین لیگ 
برتر توسط تیمی از سطح پایین‌تر حذف 
شد. لیورپول بعد از رسیدن به فینال 
جام اتحادیه، تغییرات زیادی داشت و 
مشخص شد تیم دوم فاصله زیادی با 
تیم اول این باشگاه دارد و اتکای بیش از 

حد به چند بازیکن در آینده مشکل‌ساز 
خواهد بود.

اسلوت احتمالاً نسبت به بازی جام 
حذفی 10 تغییر در ترکیب اصلی‌اش ایجاد 
می‌کند و به همان ترکیبی برمی‌گردد 
که در بازی برگشت نیمه‌نهایی جام 
اتحادیه مقابل تاتنهام 4گل زد. لوییس 
دیاس تنها کسی بود که جایش را حفظ 
کرد و با آنکه کمتر از حد انتظار بود، اما 

احتمالاً در ترکیب اصلی 
دیوگو  چون  می‌ماند 
ژوتا، هاروی الیوت و 

فدریکو کیزا به این 
بازی نمی‌رسند. امثال 
محمد صاح، کودی 

خاکپو و ویرجیل فان 
دایک هم که اصاً به 

پلیموث نرفته بودند، 
ر  ند لکسا ا ترنت 

به  هم  رنولد  آ
مصدومیت  دلیل 
بعید است به این 

بازی برسد.

 شکست‌ناپذیری باواریایی‌ها مقابل سلتیک

رکوردی که بایرن نمی‌خواهد
تماشای فاینورد-میلان جذاب است

بازگشت شکارچی به روتردام

درست چهار روز پس از شکست عجیب و 
سه بر صفر اینتر مقابل فیورنتینا در بازی 
معوقه دور برگشت سری‌آ، اینتر موفق شد 
در بازی برگشت و در یک بازی پرحاشیه 
و پر از درگیری، با نتیجه دو بر یک تیم 
قدرتمند و آماده این فصل فیورنتینا را 
از پیش‌رو بردارد و با استفاده از لغزش 
ناپولی، به یک‌امتیازی صدر جدول 
برسد. استفاده اینزاگی از آرناتوویچ به 
جای طارمی پس از مصدومیت مارکوس 
تورام در نیمه نخست مسابقه، تصمیمی 
جسورانه بود که منجر به نتیجه‌ای 
مناسب برای اینتر شد و این مهاجم 
اتریشی، توانست در بهترین زمان ممکن 
و روی ارسال خوب کارلوس آگوستو، 
نخستین گل فصل خود در مسابقات 
سری آ را وارد دروازه داوید دخیا بکند. 
انتقاد  بازی،  پایان  نکته جالب در 

سیمونه اینزاگی از وضعیت بازیکنان و 
ترکیب تیمش بود؛ سرمربی افعی‌ها 
در روزی که دو وینگ‌بک اصلی خود 
را به دلیل محرومیت و مصدومیت در 
اختیار نداشت، از میانگین سنی بالای 
تیم خود و تقویت نشدن بازیکنان در 
ژانویه انتقاد کرد و حضور بازیکنانی چون 
دارمیان، آچربی، مخیتاریان و آرناتوویچ را 
از نشانه‌های میانگین سنی بالا و ضعف 
ترکیب تیمش دانست. با وجود این توازن 
ترکیب اینتر و عملکرد خوب تیم اینزاگی، 
آنها را به‌عنوان یکی از مدعیان جدی و 

ع قهرمانی مطرح می‌کند. بلامناز
ناپولی با ۵۵ امتیاز و اینتر با ۵۴ امتیاز 
پس از انجام ۲۴ بازی در جریان یک 
فصل از سری‌آ، تنها یک امتیاز با یکدیگر 
فاصله دارند. این اتفاق از زمان اجرای 
قانون 3امتیاز برای هر برد در سری‌آ از 

فصل 95-1994 تنها برای دومین بار رخ 
می‌دهد. نخستین بار در فصل 2011-12 
بود که ناپولی با ۳۷امتیاز در رده ششم و 
اینتر با ۳۶امتیاز در رده هفتم قرار داشتند 
اما این اولین باری است که این دو تیم در 
پایان هفته بیست‌وچهارم، با یک امتیاز 
اختاف در رتبه‌های اول و دوم جدول 
قرار دارند. آنتونیو کونته سرمربی ناپولی 
که پس از مدت‌ها تیمش امتیاز از دست 
داده، در خصوص کورس قهرمانی سری‌آ 
و شانس این تیم برای کسب اسکودتو 
صحبت‌های جالبی را مطرح کرده است: 
»۱۴بازی باقیمانده و باید در پایان فصل، 
سهمیه اروپایی را کسب کنیم. هدف ما 
کسب سهمیه است. این را می‌گویم تا 
همه‌چیز روشن باشد. درخواست باشگاه 
در ابتدای فصل از من، بازگشت به اروپا 
بود حتی اگر لیگ اروپا یا لیگ کنفرانس 

باشد. حالا اگر بتوانیم به لیگ قهرمانان 
برسیم که چه بهتر، سود بزرگی می‌کنیم. 

صدرنشینی لیگ برای همه ما افتخارآمیز 
است اما تا پایان فصل مسیر سختی در 

پیش داریم و حریفان با ۱۱۰درصد توان 
خود به مصاف ما می‌آیند!«

کونته فقط سهمیه را می‌خواهد

انتقام به‌ موقع اینزاگی از غول فلورانس

  سرمربی: 
بوسکارت

ولنرویتر
نیوکوپ

بیلن
هانچکو
هارتمن

مودر
تیمبر

هوانگ
حاج موسی

اوئدا
پایکسائو

  سرمربی: 
کونسیسائو

ماینیان
واکر
توموری
پاولوویچ
هرناندس
فوفانا
رایندرز
پولیشیچ
فلیکس
لیائو
خیمنس

 23:30
فاینورد - میلان

  سرمربی: 
 مویس

پیکفورد
اوبراین

تارکوفسکی
برانت ویت
میکولنکو
هریسون

گوایه
گارنر

دوکور
اندیایه

بتو

  سرمربی: 
اسلوت

آلیسون
برادلی
کوناته
فان دایک
رابرتسون
گراونبرخ
مک آلیستر
سوبوسلای
صلاح
دیاس
خاکپو

23:00
اورتون - لیورپول

آخرین دربی گودیسون‌ پارک

سرنوشت را باید از سر نوشت

لیگ قهرمانان اروپا

چهارشنبه ۲۴ بهمن
۲۱:۱۵���������������������������������������� کلوب بروژ - آتالانتا 
سلتیک - بایرن مونیخ ����������������������������������۲۳:۳۰
۲۳:۳۰������������������������������������������ فاینورد - میلان 
۲۳:۳۰������������������������������������������ موناکو - بنفیکا 

  سرمربی: 
راجرز

اشمایکل
جانستون

کارتر 
ویکرز

تراستی
انگلس

مک گرگور
هاتیت

کان
آیداه
یانگ

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
لایمر
اوپامکانو
کیم
گریرو
کیمیش
پاولوویچ
کومان
موسیالا
اولیسه
کین

 23:30
سلتیک - بایرن مونیخ


